
令和７年 5 月 12 日 

青森ガス株式会社 

システムメンテナンスに伴うホームページの休止のお知らせ 

システムメンテナンスに伴い、下記の日時において「ホームページ」を休止さ
せていただきます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお
願い申し上げます。 
 

記 
 

1. サービス休止日時：2025 年 5 月 20 日(火) 22:00～23:00 
 

2. 休止内容               ：ホームページの休止により以下のサービスも利用でき
なくなります 
・埋設管照会サービス 
・クレジットカードによるお支払い手続き 
 

 

お客さま各位 


